EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2023

     A Presidenta da Comissão de Educação, Cultura, Ciência e
Tecnologia, Desporto e Assistência Social da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso III, do § 1º do art. 25; incisos I e III do art.
37 e inciso II do art. 268, todos do Regimento Interno desta Casa de Leis,

     RESOLVE:

     Convocar os munícipes em geral para participar da
AUDIÊNCIA PÚBLICA para DISCUTIR A APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA LEI PAULO
GUSTAVO (LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022), QUE VISA O INCENTIVO E
FOMENTO À CULTURA.

Data: 23 de maio de 2023 (terça-feira)
Horário: 18h00min (dezoito horas)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sinop (Av. das Figueiras, 1835)

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 30 de abril de 2023

Professora Graciele
     Presidenta da Comissão de Educação, Cultura, Ciência e
                 Tecnologia, Desporto e Assistência Social